'@y Municipalidad
-m- de Chlllan Viejom Direccion de Obras Municipa._les i i

APRUEBA  RECEPCION PROVISORIA PARA LA OBRA
“AMPLIACION SEDE SOCIAL VILLA RiOS DEL SUR” ID
3671-67-LE12

pecretone 4485
Chillan viejo, 30 AGO 2013

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley N©° 18.695,
Organica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios, los
Decretos Alcaldicios N© 2030 del 09.12.2008 y N° 2040 del 10.12.2008, mediante los cuales se
nombra y delega atribuciones al Administrador Municipal, respectivamente, el Decreto Alcaldicio N°
7076 del 13.12.2012 que aprueba Plan Anual de Acciéon Municipal afo 2013.

CONSIDERANDO:

_El Decreto Alcaldicio N© 973 de fecha 11.02.2013 que aprueba
contrato de la obra “AMPLIACION SEDE SOCIAL VILLA RIOS DEL SUR"

El Decreto Alcaldicio N© 1827 de fecha 02.04.2013 que designa
comision receptora de la obra “"AMPLIACION SEDE SOCIAL VILLA RIOS DEL SUR”

Acta de Recepcion Provisoria sin Observacion de fecha
10.04.2013.

DECRETO:
1.- APRUEBASE la Recepcién Provisoria de la obra denominada

“AMPLIACION SEDE SOCIAL VILLA RIOS DEL SUR” de fecha 10.04.2013, encomendada a
Constructora Sandoval y Silva Limitada.

2.- IMPUTESE con cargo a imputacjén\presupuestaria 05-68-02-

33-07-125-1197.

DISTRIBUCION: Contratista, Sec. Municipal, Adm. y Finanzas, DOM, Dpto. Ejecucion, Of. Partes



H\A

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
CHILLAN VIEJO
DPTO. EJECUCION DE OBRAS

ACTA DE RECEPCION PROVISORIA
SIN OBSERVACIONES

En Chillan Viejo, a 10 de Abril 2013, en cumplimiento de lo
dispuesto en el Decreto Designa Comision N° 1827 de fecha 02.04.2013, constituyd la
Comisidon Receptora integrada por DOMINGO PILLADO MELZER, Arquitecto, Jefe
Departamento de Edificacién, MAURICIO ORTIZ GUINEZ, Constructor Civil, Asesor
de Planificacion, JOSE OLIVARES BELLO, Constructor Civil, Director de Transito y
Daniela Guzman Yévenes, Inspector Técnico de Obra para efectuar la Recepcion
Provisoria de la obra denominada “"AMPLIACION SEDE SOCIAL VILLA RiOS DEL
SUR” ID 3671-67-LP12 ejecutada por Constructora Sandoval y Silva Limitada segun
Contrato de fecha 29.01.2013 aprobado por Decreto N° 973 del 11.02.2013 por un
monto de $ 7.803.405. -

La comision que suscribe, recibe las Obrasfy Recepciona conforme
el contrato su% /o y en los plazos establecidos en dicho instr mentﬂ

[
.
aansccaou ma $

A

SPVARES BELLO
RUCTOR CIVIL




